



August 15, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai- 400 051

Scrip Code- 541019

Scrip Symbol- HGINFRA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication pertaining to unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2020

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2020 published in English and regional newspapers today.

The above information is also being uploaded on the Company's website at www.hginfra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
For **H.G. Infra Engineering Limited**


Ankita Mehra
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A33288



Encl: as above

H. G. INFRA ENGINEERING LTD.

Sr. No.		Particulars		Standalone				Consolidated			
				Quarter Ended		Year ended		Quarter Ended		Year ended	
				June	March	June	March	June	March	June	March
				30, 2020	31, 2020	30, 2019	31, 2020	30, 2020	31, 2020	30, 2019	31, 2020
		(Unaudited)	Refer note 3	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	Refer note 3	(Unaudited)	(Audited)		
1	Total Income from operations	3,005.79	6,266.42	5,291.64	22,097.95	3,145.25	6,359.55	5,351.58	22,307.21		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	201.39	685.00	526.89	2,280.53	259.86	721.23	572.70	2,309.37		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	201.39	685.00	526.89	2,280.53	259.86	721.23	572.70	2,309.37		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	150.90	512.52	344.03	1,657.22	199.34	543.24	379.05	1,666.11		
5	Total Comprehensive Income for the period	152.41	529.97	340.23	1,663.27	200.85	560.69	375.25	1,672.16		
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71		
7	Other Equity (excluding revaluation reserve)	-	-	-	7,564.33	-	-	-	7,610.95		
8	Earning Per Equity Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted	2.32*	7.86*	5.28*	25.43	3.06*	8.34*	5.82*	25.57		
*Not annualised											
Notes:											
1. The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2020 have been reviewed by Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 14, 2020.											
2. The above is an extract of detailed format of financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financials results are available on Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on company's website i.e. www.hginfra.com.											
3. The figures of the quarter ended March 31, 2020 are balancing figures between the audited figure in respect of full financial year ended on March 31, 2020 and unaudited published year to date figure upto the quarter ended on December 31, 2019.											
										For and behalf of the Board of Directors H.G. Infra Engineering Limited Sd/- Harendra Singh Chairman & Managing Director DIN-08482458	
Place : Jaipur Date : August 14, 2020											

क्र. सं.		विवरण	एकल				समेकित			
			प्रमाण तिथि		प्रमाण तिथि वर्ष		प्रमाण तिथि		प्रमाण तिथि वर्ष	
		गैर अंशकृत	मोट नं. 3 देखें	गैर अंशकृत	अंशकृत	गैर अंशकृत	मोट नं. 3 देखें	गैर अंशकृत	अंशकृत	
1.	परिचालन से कुल आय	3,005.79	6,266.42	5,291.64	22,097.95	3,145.25	6,359.55	5351.58	22307.21	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	201.39	685.00	526.89	2,280.53	259.86	721.23	572.70	2309.37	
3.	अवधि के लिए कर के पहले शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद)	201.39	685.00	526.89	2,280.53	259.86	721.23	572.70	2309.37	
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	150.90	512.52	344.03	1,657.22	199.34	543.24	379.05	1666.11	
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय	152.41	529.97	340.23	1,663.27	200.85	560.69	375.25	1672.16	
6.	सामान्य अंश पूंजी (₹. 10/- प्रति का अधिकतम)	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	
7.	अल्प इकाई (पुनर्मुद्रांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	7564.33	-	-	-	7610.95	
8.	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का अधिकतम) मूल एवं वारस	2.32*	7.86*	5.28*	25.43	3.06*	8.34*	5.82*	25.57	

* सशुद्ध नहीं है।

नोट:

- 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के अवशेष एकल और समेकित वित्तीय परिणामों को 14.08.2020 को आयोजित संशोधित बैठकों में अडिटेड सचिपति द्वारा समीक्षा की गयी एवं वित्तीय गणना द्वारा अनुमोदित किया गया।
- अवशेष विवरण सही (शुद्धीकरण दाखिल एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनिश्चयन, 2015 को विनिश्चयन 33 को अंगीकृत स्टॉक एक्सचेंजों को पार दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विशुद्ध प्रकटन का कारण है। वित्तीय परिणामों का प्रमुख प्रकटन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.hginfra.com पर उपलब्ध है।
- 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही को आंकड़े, 31 मार्च 2020 को समाप्त हुए पूर्ण वित्तीय वर्ष के अंशकृत आंकड़ों के संबंध में एवं 31 दिसंबर 2019 को समाप्त तिमाही के साल दर साल विदेशक गणना के आधारानुसार कुल एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड इरैन्ड रिजर्व (अप्युअर एवं प्रबन्धन रिजर्व)।

स्थान : जयपुर
दिनांक : 14.08.2020

निदेशक गणना के आधारानुसार
कुल एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड
इरैन्ड रिजर्व (अप्युअर एवं प्रबन्धन रिजर्व)
DIN: 00402436